
KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP

MATA KULIAH: 18D2A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 403A

DOSEN: PURWANTI DYAH PRAMANIK, Dra, M.Si KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 08:00 - 10:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2341010001 ANANDA HEIDA WIDIGDOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2341010002 BARRU ALFIQH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2341010003 SAMANTHA SUBROTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2341010004 AALIYAH KAMILA ZALFAI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

5 2341010005 ANDREAS DAUD LEONAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2341010006 JANETTA TAMMY SISWANDIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2341010007 WILHELMUS MARVINH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2341010008 VELIZA MIGUEL H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2341010009 ANNELICE ELRAVA PUTRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2341010010 YASMIN APRILIANI ANWAR SHOLEHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2341010011 SHERLEEN ALEXANDRA LUKITOI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

12 2341010012 VANESSYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2341010013 LARISSA I H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

14 2341010014 JESSICA I H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

15 2341010015 RICHIE SEBASTIAN RAINI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

16 2341010016 OLIVIA EMMANUELLA DWIYANTI OHOIWUTUNH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2341010017 GRACIA NATHASJAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2341010018 NATANIA LAURA KURNIADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2341010019 NATASHA WILLONAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2341010020 LYVIA MONICCA WIJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2341010021 LYDIA MONICCA WIJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2341010022 NICHOLAS EZRA SUNARJOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2341010023 MICHELLE RUBY GABRIELAI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

24 2341010024 CLAUDIO WIJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2341010026 YOLANDA TANIAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2341010028 GABRIEL PARTOGIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2341010029 AGUSTINA LEONY DEMUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2341010030 TRIVANIA SURYAJAYAI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

29 2341010031 RACHEL AUREL I H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

30 2341010032 RAFIDA SYAHLA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

31 2341010033 ADELIA PUTRI HANDAYANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2341010034 KATHERINE MULJADII H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

33 2341010035 RAFFY HAUZAN ALFAIZH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2341010036 RETTISHA CHIKA ARTERRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2341010037 KETUT AYU LUCYANA PUTRII H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

36 2341010038 ZAHRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2341010039 WILSON SUNARTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

38 2341010040 MICHELLE BETAMEL KEZIA TAMPIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

39 2341010041 MUHAMMAD FAISALH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

40 2341010140 NABILAH AURELLIA PUTRI CAHYONOI H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 18D2A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 403A

DOSEN: PURWANTI DYAH PRAMANIK, Dra, M.Si KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 08:00 - 10:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2341010001 ANANDA HEIDA WIDIGDO 90.00 92.00 95.00 93.10 A 4.00

2 2341010002 BARRU ALFIQH 90.00 85.00 98.00 92.50 A 4.00

3 2341010003 SAMANTHA SUBROTO 98.00 95.00 98.00 97.10 A 4.00

4 2341010004 AALIYAH KAMILA ZALFA 90.00 92.00 95.00 93.10 A 4.00

5 2341010005 ANDREAS DAUD LEONA 90.00 87.00 90.00 89.10 A 4.00

6 2341010006 JANETTA TAMMY SISWANDI 90.00 80.00 95.00 89.50 A 4.00

7 2341010007 WILHELMUS MARVIN 90.00 87.00 90.00 89.10 A 4.00

8 2341010008 VELIZA MIGUEL 90.00 95.00 95.00 94.00 A 4.00

9 2341010009 ANNELICE ELRAVA PUTRI 90.00 95.00 98.00 95.50 A 4.00

10 2341010010 YASMIN APRILIANI ANWAR SHOLEH 90.00 85.00 95.00 91.00 A 4.00

11 2341010011 SHERLEEN ALEXANDRA LUKITO 90.00 90.00 98.00 94.00 A 4.00

12 2341010012 VANESSYA 90.00 95.00 98.00 95.50 A 4.00

13 2341010013 LARISSA 90.00 95.00 90.00 91.50 A 4.00

14 2341010014 JESSICA 90.00 92.00 98.00 94.60 A 4.00

15 2341010015 RICHIE SEBASTIAN RAIN 90.00 90.00 98.00 94.00 A 4.00

16 2341010016 OLIVIA EMMANUELLA DWIYANTI OHOIWUTUN80.00 85.00 98.00 90.50 A 4.00

17 2341010017 GRACIA NATHASJA 90.00 92.00 95.00 93.10 A 4.00

18 2341010018 NATANIA LAURA KURNIADI 90.00 85.00 98.00 92.50 A 4.00

19 2341010019 NATASHA WILLONA 90.00 92.00 95.00 93.10 A 4.00

20 2341010020 LYVIA MONICCA WIJAYA 90.00 95.00 95.00 94.00 A 4.00

21 2341010021 LYDIA MONICCA WIJAYA 90.00 95.00 95.00 94.00 A 4.00

22 2341010022 NICHOLAS EZRA SUNARJO 90.00 85.00 90.00 88.50 A 4.00

23 2341010023 MICHELLE RUBY GABRIELA 90.00 90.00 98.00 94.00 A 4.00

24 2341010024 CLAUDIO WIJAYA 90.00 87.00 90.00 89.10 A 4.00

25 2341010026 YOLANDA TANIAWAN 90.00 95.00 98.00 95.50 A 4.00

26 2341010028 GABRIEL PARTOGI 90.00 87.00 95.00 91.60 A 4.00

27 2341010029 AGUSTINA LEONY DEMU 90.00 95.00 98.00 95.50 A 4.00

28 2341010030 TRIVANIA SURYAJAYA 90.00 95.00 90.00 91.50 A 4.00

29 2341010031 RACHEL AUREL 90.00 95.00 90.00 91.50 A 4.00

30 2341010032 RAFIDA SYAHLA 90.00 85.00 98.00 92.50 A 4.00

31 2341010033 ADELIA PUTRI HANDAYANI 90.00 85.00 95.00 91.00 A 4.00

32 2341010034 KATHERINE MULJADI 90.00 95.00 90.00 91.50 A 4.00

33 2341010035 RAFFY HAUZAN ALFAIZ 90.00 87.00 90.00 89.10 A 4.00

34 2341010036 RETTISHA CHIKA ARTERRA 90.00 85.00 98.00 92.50 A 4.00

35 2341010037 KETUT AYU LUCYANA PUTRI 90.00 90.00 98.00 94.00 A 4.00

36 2341010038 ZAHRA 90.00 85.00 95.00 91.00 A 4.00

37 2341010039 WILSON SUNARTO 90.00 95.00 95.00 94.00 A 4.00

38 2341010040 MICHELLE BETAMEL KEZIA TAMPI 90.00 95.00 95.00 94.00 A 4.00

39 2341010041 MUHAMMAD FAISAL 90.00 95.00 90.00 91.50 A 4.00

40 2341010140 NABILAH AURELLIA PUTRI CAHYONO 90.00 85.00 95.00 91.00 A 4.00
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